
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Afhandeling WOB-verzoek dhr. Euser. 
(997968) 

1003669 

Commissie 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 998350 d.d. 8 
september 2015; 

overwegende dat op verzoeken op basis van de Wet openbaarheid van bestuur (WOB) binnen de 
wettelijke termijnen moet worden besloten; 

BESLUIT: 

De afhandeling van het WOB-verzoek van dhr. Euser van 10 juli 2015 omrent het door BING 
uitgevoerde onderzoek en opgestelde onderzoeksrapport, te mandateren aan het college van 
burgemeester en wethouders. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
1<!september2015. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


